CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
Cosa Pedro de Albuquerque Uchôa

E-mail: càmara@camütanea.pe.lee.br

INDICAÇÃO N° 004/2022
&

Senhor Presidente,

Indicamos à Mesa, depois de ouvido o Plenário, obedecido às Normas
Regimentais, que seja formulado um veemente apelo ao Executivo municipal a f im
do mesmo enviar a esta Casa Projeto de Lei referente aos Precatórios do FUNDEF
dos Professores e informar o Saldo do valor e a data que este valor entrou nos
cofres da prefeitura.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Camutanga, em 16 de
novembro de 2022.

Jessé Çóptes
Vereador Presidente.

A v. Presidente Getulio Vargas, 240 -  CEP -  55.930-000 Camutanga -  PE. CNPJ 11.293.156/0001-24
Fone: (0XX81) 3652 1200